Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

OFÍCIO LEGISLATIVO

SOLICITA  LEITURA DO DOCUMENTO ANEXO  -  OFÍCIO ENTREGUE AO SECRETÁRIO
ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE SAO PAULO - ROSSIELI SOARES

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Solicito  que  este  ofício  acompanhado  do documento  anexo,  seja  lido  em Sessão  em sua
íntegra, para que todos tomem conhecimento de seu inteiro teor.

Justificativa: O ofício que encontra-se anexo a este foi entregue ao Excelentíssimo
Secretário Estadual de Educação de São Paulo, Rossieli Soares, solicitando melhorias na
educação de nosso município e para que todos tenham conhecimento, requeiro sua leitura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de setembro de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

OFÍCIO Nº 120/2021

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

20
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
69

1/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
09

/2
02

1
17

:2
9:

44
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

FD
3-

98
56

-5
84

8-
54

3F
.

Pag. 1/3

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

20
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
69

1/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
09

/2
02

1
17

:2
9:

44
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

FD
3-

98
56

-5
84

8-
54

3F
.

Pag. 2/3

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

20
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
69

1/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
09

/2
02

1
17

:2
9:

44
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

FD
3-

98
56

-5
84

8-
54

3F
.

Pag. 3/3